## **COMUNE DI CAVEZZO**

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 13/01/2020

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI DETERMINAZIONI PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 7 atti.

1)	Atto Numero:7 del:13/01/2020
	DISMISSIONE APPARATI TELEFONIA MOBILE NON PIU'
	FUNZIONANTI
2)	Atto Numero:6 del:11/01/2020
	Servizi Amministrativi Istituto Comprensivo Masi -
	Manutenzione software - Affidamento e canone anno 2020 -
	Impegno di spesa
3)	Atto Numero:5 del:11/01/2020
	NOMINA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO - UNITA'
	OPERATIVA AMBIENTE, UNITA' OPERATIVA
	SEGRETERIA-SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA
	PRIVATA.
4)	Atto Numero: 4 del: 10/01/2020
	Fornitura pasti militari elezioni regionali 26.01.2020
5)	Atto Numero:3 del:10/01/2020
	NOMINA RESPONSABILI DI UFFICIO E DI PROCEDIMENTO ANNO
	2020. UFFICI: DEMOGRAFICO - U.R.P CIMITERO . ANNO
	2020
6)	Atto Numero:2 del:10/01/2020
	PROGETTO NATI PER LA MUSICA. ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE,
	AGGIORNAMENTO E REALIZZAZIONE LABORATORI 2020. CIG
	Z592B7519E
7)	Atto Numero:1 del:10/01/2020
	ATTRIBUZIONE RESPONSABILITA' DI PROCEDIMENTO AI
	SENSIDELL'ART.5 DELLA LEGGE 241/90

Il Segretario

ELISABETTA IZZO